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Në	mbledhjen	e	Rajonit	të	USSH	Tiranë	të	datës	27.01.2017,	me	rend	dite	si	mëposhtë	
vijon:	

	Në	zbatim	të	Ligjit	Nr.127,	Dt.02.10.2014	“Për	Urdhrin	e	Stomatologut	në	Republikën	e	
Shqipërisë”,	Statutit	të	USSH	dhe	nenit	21,	pika	4,	thërritet	mbledhja	e	Këshillit	Rajonal	USSH	
Tiranë,	dt.27.01.2017,	në	orën	11.00,	me	rend	dite:	

1.		Kooptimi	i	vendit	vakant	në	Këshillin	Rajonal	USSH	Tiranë;	

2.	Zgjedhja	e	sekretarit	së	Këshillit	Rajonal	USSH	Tiranë;		

3.	Zgjedhja	e	Presidentit	dhe	e	zv.Presidentit	të	Këshillit	Rajonal	USSH	Tiranë.	

Këshilli	pas	një	debati	të	gjatë	dhe	shumë	konstruktiv,	në	mënyrë	konsensuale,	i	miratoi	të	treja	
pikat	e	rendit	të	ditës	duke		miratuar	kooptimin	e	një	anëtari	të	Këshillit	të	mbetur	vakant	(nga	
largimi	para	kohe	nga	anëtar	dhe	President	i	Këshillit	Rajonal	të	Tiranës,	Dr.Almiro	Gurakuqi),	
dhe	zgjedhjen	e	sekretarit	të	Këshillit	Rajonal	pa	asnjë	votë	kundër.	

U	zgjodh	me	votim	të	fshehtë	dhe	alternativ,	Presidentja	e	Këshillit	Rajonal	të	USSH	Tiranë,	
Dr.Enida	Petro.	Nga	tetë	anëtarët	pjesëmarrës	në	mbledhje,	rezultuan	tetë	vota	pro.		

Zv.President	për	Rajonin	e	USSH	Tiranë	u	zgjodh	në	mënyrë	konsensuale	Dr.Gjergj	Alia.	
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